CWT SOLAR MODUL
0~+5W Positive Leistungstoleranz0~+5W
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen
Hohe Belastbarkeit

DOUBLE GLASS
JAHRE
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
0~+5W Positive Leistungstoleranz0~+5W
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen
Hohe Belastbarkeit
Windlast bis zu 2400Pa, Schneelastzone-3 (5400Pa)
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
Einfache Installation
Zweischicht EVA Laminiertes Doppelglas
CWT590-120TNB12R 590 Wp
CWT595-120TNB12R 595 Wp
CWT585-120TNB12R 585 Wp
CWT580-120TNB12R 580 Wp
CWT575-120TNB12R 575 Wp
CWT570-120TNB12R 570 Wp
®
* Die Spezifikationen wurden unter den Standardtestbedingungen (STC) gemessen: 1000 W/m² Sonneneinstrahlung, 1,5 Luftmasse und 25°C Zelltemperatur. Die Messunsicherheit für alle Panels beträgt 3%. Die
tatsächlichen Parameter unterliegen den individuellen Verträgen. Diese Parameter dienen nur als Referenz und sind nicht Bestandteil der Verträge. Die technischen Spezifikationen in diesem Dokument können
variieren. Weitere Informationen finden Sie in der "Installationsanleitung".